
Event Social Network

3K MANAGEMENT & MITTO.ME



Sociālais tīkls



Sociālais tīkls



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Pamatfunkcionalitāte

Pamatfunkcijas, kuas ir iespējams

pievienot & atvienot

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Portāls

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Reģistrācija

• Tiešsaistes reģistrācijas platforma ar vairākām 

dalībnieku kategorijām;

• Reģistrējoties dalībniekam tie izveidots 

dalībnieka profils;

• Katram dalībniekiem ir unikāls profils;

• Apstiprinājuma e-pastā dalībnieki saņem pieejas 

saviem profiliem.

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Lietotāju profils

Lietotāju profils satur:

• Autorizācijas datus;

• Personas datus;

• Papildus informāciju;

• Norādītās birkas (tags);

• Pieejas līmeņi – Administrators 

/ Dalībnieks / VIP / Runātājs / 

Izstādes pārstāvis.

Autorizācija tiek uzturēta aktīva, 

izmantojot sīkdatnes.

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Tagošana un profilēšana

• Lietotājam ir jādod piekrišana profilēšanai!

• Tiek izmantoti vairāku līmeņu (vismaz 3) virzien-

birkas (directional tags).

• Balsoties uz lietotāja atbildēm sistēma ir spējīga

piedāvāt personalizētus ieteikumus saistībā ar

dalībnieku 1:1 komunikāciju vai sponsoru

piedāvājumiem.

• Būtiski! Visa dalībnieku savstarpējā saziņa tiek

šifrēta un nav profilējama.

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Programma

Programma visu laiku tiek attēlota sānā, ar papildus

laika atskaiti līdz nākamajam nozīmīgajam ierakstam.

Programmas ieraksti satur:

• Laiku;

• Nosaukumu;

• Vietu;

• Aprakstu;

• Birkas (tagus);

• Runātāju (ar sinhronizētu profilu biogrāfiju).

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Favorīti

Iespēja atzīmēt savā favorītu sarakstā:

• Programmas notikumus;

• Expo izstādes stendus;

• Dalībnieku / runātāju profilus.

Ja lietotājs ir atļāvis profilēšanu, favorīti tiek

izmantoti viņa rekomendāciju aprēķinam.

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Video stream

Video straumēšanas sadaļa satur:

• Video straumēšanas atskaņotāju;

• Jautājumu uzdošanas iespēju;

• Aptaujas iespēju;

• Lietotāju čatu;

• Gamification iespējas.

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Jautājumi un aptaujas

Jautājums var uzdot video straumēšanas sadaļā

izvēloties:

• Uzdot jautājumu moderatoram;

• Pieteikties uzdot jautājumu, izmantojot Zoom.

Aptaujas satur jautājumu un vairākus iepriekš

definētus atbilžu variantus, kuriem var norādīt – atļaut

izmantot vienu vai vairākus atbilžu variantus. Aptaujas

tiek izmantotas:

• Video straumēšanā;

• Expo izstādes lapās;

• Centrālajā lietotāja plūsmā (user feed).

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Expo izstāde

• Expo izstādes stends satur sponsora:

• Informāciju un piedāvājumu;

• Video straumēšanas atskaņotāju (ja ir

aktīva straumēšana);

• Plūsmas komentārus (User feed posts);

• Iespēju pieteikties uz 1:1 vai 1:N video 

zvaniem

• Kontaktinformāciju.

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Lietotāju P2P interaktivitāte

• Sekošanas iespēja (Follow);

• Dalīšanās iespēja (Share);

• Čatošanas iespēja:

• Dalībniekiem 1:1;

• Grupu čats;

• Expo izstādes čats;

• Programmas paneļu čats.

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Jaunumi / Ziņas

Centrālā jaunumu plūsma sastāv no:

• Pasākuma ziņām;

• Programmas ierakstiem;

• Sponsoru ziņām;

• Expo stendu ziņām;

• Moderatoru izvēlētu lietotāju

paziņojumiem;

• Twitter feed.

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Sponsoru reklāmas
Sponsoru reklāmas/ziņas ir pieejamas:

• Labajā pusē, speciālā blokā, starp ieteikumiem un čatu;

• Dalībnieku ziņu plūsmā;

• Reklāmas ir redzamas EXPO stendā, ja tādas ir pieejams;

• Ja nepieciešams, reklāmas iespējams arī attēlot Pop-up 

paziņojumos.

• Reklāmas ir sasaistītas ar sponsoru vai sadarbības partneru 

piedāvājumiem / web lapām;

• Reklāmas ir pilnībā atsekojamas un pieejama statistika par to 

ekspozīciju daudzumu un klikšķiem. 

• Visus reklāmas materiālus ir iespējams piesaistīt konkrētam 

Expo stendam vai mērķgrupai, vai attēlot pēc nejaušības

principa.

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Kalendārs

• Lietotājam tiek veidots viņa personīgais kalendārs,

balsoties uz:

• Programmas pamatnotikumiem;

• Atzīmētajiem Programmas favorītierakstiem;

• Expo 1:1 vai 1:N videozvaniem.

• Lietotājam ir iespējasistēmas kalendāru sinhronizēt ar

savu kalendāra aplikāciju, izmantojot ICS failu.

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Gamification

• Gamification, jeb “Spēļošana” ir lietotāju motivācijas 

sistēma, kas ļauj pelnīt punktus par veiktām darbībām 

dalībnieku profilā;

• Katram lietotājam ir iespēja pelnīt punktus:

• Skatoties video straumes noteiktu laiku;

• Piedaloties dažādās viktorīnās;

• Aizpildot viktorīnas vai balsojumus video 

straumēšanas sadaļā;

• Iespēja mainīt sakrātos punktus pret balvām;

• Paziņojumi par konkrēto punktu daudzuma sakrāšanu. 

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Lietotāju profilsReģistrācija Programma

Apziņošana

• Lietotājam, atkarībā no norādītajiem uzsādījumiem

tiek sūtīti:

• Pop-up paziņojumi;

• E-pasti;

• SMS*.

• Paziņojumi tiek sūtīti par:

• Sistēmas ieteikumiem un rekomendācijām;

• Saziņu ar citiem dalībniekiem;

• Notikumiem drīzumā.

Jautājumi un 
aptaujas

Video
stream

Expo izstāde

Lietotāju P2P 
interaktivitāte

Tagošana un 
profilēšana

Jaunumi / Ziņas

Kalendārs

Favorīti

Gamification

Apziņošana

Sponsoru
reklāmas



Paldies! 


